Q. 3 quibus

quibusdam videtur & vera, ut per Mench. d.c. 40.n.1.) tenetur, neque quod effectum devolutum, appellationem in iudicio possessorio vilum effectum habere, & Ripa post alios, quos refert in cap. s. p. n. 3. de restit. spol. contra communem præstatam existinet, esse veriorem opin. nempe, vt iure ciuii possit appellari à sententia lata in possessorio: præcedens tamen sententia verius ac magis recepta est & tenenda, ex qua tamen videtur concludendum in hoc remedio canon. restringenda, cum sit possessorium, vt in eo appellatio non suspendat effectum sententia in favorem ipsiatis latè: quamvis quod effectum devolutum ipsa appellatio locum habeat: & quod hoc in interdicto recuperandæ (prove est remedium dicitur & reintegrandæ) procedat, factetur magis communis ipsa sententia modo relata, loquens in omni possessorio, adipsicendæ nempe, retinendæ & recuperandæ, vt constat ex ipsis auctoribus, & præcipue ex Batt. in l. c. s. de moment. poss. fuerit appell. Couar. Menoch. Duen. & Marent. vbi supr. & aliis, & existat decisum in ultima decis. Capell. Tolosæ, adf. Lancel. vbi supr. n. 27. vbi n. 28. cum Manfred. vbi supr. consil. 1. 10. tener. quod attentata hoc casu non sunt renocanda. C. biderandum præterea est, quod facile sit iniquis appellatio legitimis ac veros heredes defunctorum possessorum rerum hereditiarum interim iniustissime defraudare: tandem sententiam sequitur ac probat Ignatius Salzed. vbi supr. in sublimitatione, l. limit. & dec. P. de demon. 1. 5. n. 9. s. claque recepta omnium opinio, quod ab huiusmodi sententiis appellari non possit, secundum Menoch. de adipsicen. poss. remed. 4. num. 8. 16. & 8. 40. quod quod effectum suspensum prefati auctores intelligent, securis quod devolutum.

Hinc est, vt tamen in Regis prætoris Hispania vnu fons receptum sit, vnu minima sit renocatio attentorum bene dici potest in possessorio, etiæ de iure ciuii, communis secundum Curt. Iun. consil. 1. 3. n. 9. refert & sequitur Mench. vbi supr. n. 2. Quinimo & ratione inordinati protellus bene admittitur appellatio à sententia lata in possessorio: communis secundum Curt. vbi supr. Minor etiam testiflui potest in possessorio, iuxta gl. in d. l. vnu, & communis, vt plures referens testatur Menchac. vbi supr. num. 3.

Iure tamen Pontifici quod vtrumq; t effectum, & suspensum & devolutum, vt prædiximus, appellatio \* sententia habet, vt plurimos referens testatur esse communione & recepiorem, & in practica non esse tutum ab ea recedere, Ioseph. Ludou. vbi supr. man. 19. & 10. \* Præterquam si effemus in notiori Ispoliator, qui nec etiam attentata benignitate iuri Canonicis potest appellare, vt in e. cap. s. p. Romanæ, §. præterea, de appellatio. & tener Roma. consil. 1. 4. in proprio. Rip. in cap. s. p. n. 3. de restit. spol. Lancelot. vbi supr. n. 25. Secundum tamen non procedit in possessorio extraordianum, in quo nec etiam de iure Canonico permititur appellatio, vt per Cagnol. in l. in pari. ff. de regal. iur. & post alios late tuer Pet. de Benintend. vbi supr. in decis. Rota Bononiensi 1. 7. n. 2. & seq. dummodo in iudicio fuerit pars citata & adhibita causa cognito, vt post alias tradit Alcias consil. 37. sub n. 8. lib. 6. Lancelot. vbi supr. de intentiis, n. 26. Sed iure nostro Regio Hispanico post duas sententias latas in possessorio non admittitur supplicationem con las mil y quinientas doblas, de qua in l. 1. 28. de Madrid.

Consequitur tamen in iure manifestissime, iure Regio possessori appellari ab una sententia lata in iudicio possessorio, ac proinde ipsam pendente appellatione vel supplicatione minime mandantur esse executiones: & ita in terminis ex d.l. 28. deducunt ac tenent D. Con. vbi supr. n. 8. in 1. concil. & Ant. Gom. in d.l. 35. Tua n. 194. in fin. & Ignat. Salzed. vbi supr. in 14. limit. Idem ex Pragmat. 42. \* probat & tenet Mench. vbi supr. d. 4. o. 20. n. 3. In tamen speciali l. fin. C. de editi. dini Adrian.

vnu. Alij t in iudicium summariissimum possessorium nominantur Neuzian. consil. 3. n. 7. Alcias. vbi supr. 3. & 6. n. 1. Cagnol. in pari. n. 6. ff. de reg. iur. Galli recredentiam, vel t calum nouitatis vocant, ita Malue. vbi supr. Guid. Papa qu. 552. in materia Tiraq. latè in tract. Le mort. say. si le vit. part. 6. declarat, ad fin. Rebuff. in comment. ad Regia consil. Gallia, tomo 3. tit. de materiis poss. artic. 1. 10. 1. n. 4. idem in concordat. Regni. Francie, iii. de anima. vers. quinta tamen Hispani appellant t hoc iudicium del interim, de quo latissim plures differunt. D. Cou. in praef. g. 17. personar. & Ant. Gom. in l. 45. Tua n. 126. & latè Menoch. deretin. poss. remed. vt per torum breviter D. Sarm. lib. 2. f. 6. interpret. cap. 13. n. 9. & seq. Burg. de Paz consil. 39. per torum, \* & nouissime plures differentias contrarium sensu ac tensu videatur cius, quod Menoch. existimat: inquit namque Cou. Octavo ad huius rei faciliorum diffinitionem & vt quiete ad tranquille litigantes ius suum prosequantur, praxis obtinuit in hoc Regio ac supremo tribunal, quod si ab interloquitione in huius interdicti causa pronuntiata fuerit supplicatum, nulla detin in hoc supplicationis iudicio ad probandum dilato, satis enim est ad summariam cognitionem datum fuisse dilatatione ad probandum, aliqui esset huius causa examen omnino plenarium & ordinari cognitioni simile: non igitur his verbis tenet Couar. supplicationem non concedi, sed potius contrarium, quoniam affirmer, non concedi dilatationem ad probandum in eo supplicationis iudicio ex praxi obtinent: consequitur igitur ex his, admittantur illæ supplicationem, quoniam ex eisdem actis absque nouis probationibus, causa in grado supplicationis decidenda veniat: & ita etiam ipse refutat videlicet me idem obseruantur in ptaxi in eadem Regia Cancillaria, & nouissime post me, tacitum tamen, tenet Ioann. Garla de nobilit. gl. 1. §. 1. num. 1. \*

Que t sententia interloquitoria durat usque quolamta erit sententia diffinitiva super possessorio ordinario, secundum Paul. de Castro consil. 2. col. 2. vers. 2. quia lib. 2. d. concil. 79. n. 4. quos refert & sequitur Menoch. vbi supr. n. 5. quia iudicium hoc est solum quoddam preparatorium iudicij ordinarij, vt prædictum. Sed an si sententia lata super possessorio ordinario contra eum, pro quo fuit in hoc iudicio summaria pronuntiata, fuerit appellatum vel supplicatum, vel in integrum restitutio perit, proderit eidem illa interloquitoria sententia del interim, appellatione vel supplicatione, vel in integrum restituuntur: Et in hoc nihil ei profutatur, sed exequenda esse statim sententia lata in plenaria possessorio, respondet ex facto consulitus Menoch. vbi supr. n. 59. & 60. cuius in hoc sententia in his Regis non procedit, cum in eis iure Regio à prima sententia lata in causa possessorio, etiam si momentanea, habeat locum appellatio & supplicatione, vt supr. probamus: appellando igitur vel supplicando à prima illa sententia in possessorio plenaria lata, exsecuto ipsius suspenditur, quousque causa iterum decidatur duæque sententiae conformes in possessorio plenario lata fiant: Interim ergo durate debet virtus ac effectus d. sententie del interim: Quandoquidem per appellationem vel supplicationem causa reducitur ad eum statum, in quo erat ante ipsam sententiam, ea namque per appellationem suspenderit, et in l. 8. i final. ff. ad Turpil. iuncta communi resolutione Doct. alioqui in secunda instantia possessorij plenarij esset opus, iterum interloquitoria super eadem re, quod est supervacaneum, cum iam his super eo pronunciatur nullaque causa nova superueniret, data suspensione prima sententia in iudicio plenario possessorio, Job quam suspendit quoque debeat interloquitoria prædicta del interim, adhuc eni hoc casu recte dicitur esse interim, quousque sententia principalis in secunda instantia constitetur, & ita existimo tenendum.